Администрация
муниципального образования

Пригородный сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020 № 135

Об утверждении проекта планировки и межевания
территории, расположенной в восточной части
кадастрового квартала 56:08:2105005

Пригородного сельсовета Бузулукского района
Оренбургской области и проекту планировки
территории жилого квартала, расположенного
по адресу Первый микрорайон Пригородного
сельского совета Бузулукского района
Оренбургской области.

«г-

На основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных
слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории,
расположенной в восточной части кадастрового квартала 56:08:2105005
Пригородного сельсовета Бузулукского района Оренбургской области и проекту
планировки территории жилого квартала, расположенного по адресу Первый
микрорайон Пригородного сельского совета Бузулукского района Оренбургской
области от 06.11.2020, постановления администрации муниципального
образования Пригородного сельсовета Бузулукского района от 10.11.2020 № 134
«Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по
рассмотрению проекта планировки и межевания территории, расположенной в
восточной части кадастрового квартала 56:08:2105005 Пригородного сельсовета
Бузулукского района Оренбургской области и проекту планировки территории
жилого квартала, расположенного по адресу Первый микрорайон Пригородного
сельского совета Бузулукского района Оренбургской области, руководствуясь
Уставом муниципального образования Пригородный сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории, расположенной в
восточной части кадастрового квартала 56:08:2105005 Пригородного сельсовета
Бузулукского района Оренбургской области и проекту планировки территории
жилого квартала, расположенного по адресу Первый микрорайон Пригородного
сельского совета Бузулукского района Оренбургской области, в составе
материалов согласно приложению.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента
подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования Бузулукский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета И.В. Котов

Разослано: в дело, отделу архитектуры и градостроительства Бузулукского
района, Бузулукской межрайпрокуратуре.

Приложение к постановлению
11.10.2020 № 135

д *  § 7  щ ., .уу\
Состав проекта планировки и межевания территории, расположенной в восточной
части кадастрового квартала 56:08:2105005 Пригородного, сельсовета Бузулукского
района Оренбургской области и проекту планировки территории жилого квартала,

расположенного по адресу Первый микрорайон Пригородного сельского совета
Бузулукского района Оренбургской области

Т ом  1:

А Т К С Ф . 155 .2020-

ппт.пз П о я сн и тел ь н ая  зап и ска . О сн о вн ая  часть . 78 л.

А Т К С Ф . 15 5 .2020-

ппт . . , *
Г р аф и ч еск ая  часть.

1 П л ан  к р асн ы х  ли н ий . Э скиз застр о й к и . М  1:1000 1 л.

2 Р азб и в о ч н ы й  п лан  к р асн ы х  лин ий . М  1:1000 1 л.

о3 П л ан  гр ан и ц  ф о р м и р у ем ы х  зем ельн ы х

у ч астко в . М. 1:1000
1 л.

Т о м  2:

0 0 2 8 -0 9 .2 0 15-П З
&

П о я сн и тел ь н ая  зап и ска . О б осн ован и е . 91 л.

0 0 2 8 -0 9 .2 0 15-П П Т Г р аф и ч еск ая  часть.

1 С х ем а  р асп о л о ж ен и я  эл ем ен т  п л ан и р о во ч н о й

структуры . М  1:1000

1 л.

2 С х ем а  и сп о л ьзо в ан и я  и  о р ган и зац и и  тер р и то р и и

в п ер и о д  п о д го то вк и  п р о ек та  п лан и ровки .

М  1:1000

1 л.

3 С х ем а  гр ан и ц  зо н  с о со б ы м и  у сл о в и ям и

и сп о л ьзо в ан и я  тер р и то р и и . М  1:1000

1 л.

4 С х ем а  о р ган и зац и и  тр ан сп о р та  и  у л и ч н о

д о р о ж н о й  сети . М  1:1000

1 л.

5 С х ем а  о б ъ екто в  и н ж ен ер н о й  и н ф р астр у к ту р ы .

М  1:1000

1 л.

6 С х ем а  вер ти к ал ьн о й  п л ан и р о вк и  и

и н ж ен ер н о й  п о д го то вк и  тер р и то р и и . М  1:1000

1 л.

Т о м  3:

0 0 2 8 -0 9 .2 0 1 5-П З П о я сн и тел ь н ая  зап и ска . М еж ев ан и е 26 л.

В ед о м о сть  к о о р д и н ат  то ч ек  у ч астк о в  м еж еван и я . 28 л.